LG 27UL500-W [1]

ARTIKELNUMMER

FABRIKANTNUMMER

FABRIEKSGARANTIE

EXTRA INFORMATIE

Productinformatie

Beeldscherm

Beeldschermdiagonaal
Resolutie

Oorspronkelijke beeldverhouding
Display technologie

HD type

Soort paneel

Helderheid (typisch)
Responstijd
Beeldopperviakte
Beeldscherm vorm

Typische contrastverhouding
Maximale refresh snelheid
Kijkhoek, horizontaal
Kijkhoek, verticaal
Beeldscherm, aantal kleuren
Pixel pitch

RGB-kleurruimte

sRGB-dekking (gemiddeld)

Prestatie

AMD FreeSync

Knippervrije technologie

Ingebouwde luidsprekers

Markt positionering

Kleur van het product

Poorten & interfaces

VGA (D-Sub)poort(en)
DVI-poort

Aantal HDMI-poorten
Aantal DisplayPorts

Hoofdtelefoon uit

Afdrukdatum: 07-11-2025

68,6 cm (27")

3840 x 2160 Pixels
16:9

IPS

4K Ultra HD

IPS

300 cd/m?

5ms

Mat

Plat

1000:1

60 Hz

178°

178°

1.073 biljoen kleuren
0,1554 x 0,1554 mm
sRGB

98 procent

Ja
Ja

Nee

Gamen

Zilver

Geen

Geen

Ja

61613

27UL500-W-USED

24 maanden

verpakking geopend

Ergonomie
VESA-montage
Paneelmontage-interface
In hoogte verstelbaar
Kantelbaar

On Screen Display (OSD)

Ja

100 x 100 mm
Nee

Ja

Ja

Energie-efficiéntieklasse (SDR)

Energie-efficiéntieklasse (HDR)

Energieverbruik (SDR) per 1000 uur
Energieverbruik (HDR) per 1000 uur

Stroomverbruik (in standby)
Stroomverbruik (indien uit)

AC-ingangsspanning

Gewicht en omvang

G

G

32 kWu

38 kWu
0,5W
0,3W

100 - 240 V

Breedte apparaat (met standaard)
Diepte apparaat (met standaard)
Hoogte apparaat (met standaard)
Gewicht (met standaard)

Breedte ( zonder voet )

Diepte ( zonder voet )

Hoogte (zonder voet )

Gewicht (zonder voet)

622,3 mm
208,3 mm
459,7 mm
5,12 kg
62,2 cm
7,37 cm
37,1 cm
4,58 kg

Verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking
Hoogte verpakking

Gewicht verpakking

Inhoud van de verpakking

Meegeleverde kabels

701 mm
147,3 mm
447 mm
7,12 kg

DisplayPort, HDMI
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